
.  

 

                                                                  
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(шестая внеочередная сессия первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  16  декабря  2022 года                                           № 44 

 

О назначении на должность председателя Контрольно-счетной комиссии 

Котласского муниципального округа Архангельской области 

 

 Руководствуясь Федеральным  законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Положением о контрольно-счетной комиссии Котласского муниципального 

округа Архангельской области, утвержденным решением Собрания 

депутатов от 21.10.2022 № 17, Порядком назначения на должность и 

досрочного освобождения от должности председателя контрольно-счетной 

комиссии Котласского муниципального округа Архангельской области, 

утвержденным решением Собрания депутатов от 11.11.2022 № 29, 

рассмотрев кандидатуру Латухиной Ольги Николаевны, внесенную 

председателем Собрания депутатов Котласского муниципального округа 

Архангельской области на должность председателя Контрольно-счетной 

комиссии Котласского муниципального округа Архангельской области, 

Собрание депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области РЕШИЛО: 

 

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной 

комиссии Котласского муниципального округа Архангельской области  

Латухину Ольгу Николаевну на срок полномочий  5 лет. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете 

«Двинская правда» и размещению на официальном сайте Котласского 

муниципального района Архангельской области.  

 

Председатель Собрания депутатов  

Котласского муниципального округа 

Архангельской области                          А.А. Бильчук 


